
ტექმომსახურების ხარჯი

13.03.2019

3247.50 ლარი

2641 ლარი

5888.50 ლარი

2018 წლის განმავლობაში სსიპ - ფინანსთა სამინისტროს აკადემიის ბალანსზე არსებული ავტოსატრანსპორტო საშუალებების 

ტექნიკურ მომსახურებაზე გაწეული ხარჯები დაფინანსების წყაროს შესაბამისად შეადგენს:

სახელმწიფო ბიუჯეტი    

კანონმდებლობით

 ნებადართული სხვა შემოსავლები

სულ ჯამი


